飯山市議会議長　佐藤　正夫　様

飯山市議会議員 松本　淳一

１　収　入 政務活動費 120,000 円

２　支　出

経費の種類 金 額（円）

調査研究費 43,250

研　修　費

広　報　費

広　聴　費

要請・陳情
活  動  費

会　議　費

資料作成費

資料購入費 2,376

人　件　費

事 務 所 費

その他の経費

合　　　計 45,626

３　残余額 　　　　　　　　 74,374 円

４　添付書類　　　　領収書その他支出を証する書類

5/19・5/20東京ICTEXPO　　7/28飯田かぶちゃん村
9/30佐久総合病院　　 11/9上伊那ペレット工場

説　　　明　（月日、内容）

12/30　木質資源活用読本購入

様式第４号（第６条関係）

飯山市議会政務活動費収支報告書

平成29年4月20日

　平成２８年度の政務活動費について、飯山市議会政務活動費の交付に関する条例第
９条の規定により、下記のとおり報告します。

記